

# Obec Chuchelna

Chuchelna 296, 51301 Semily, tel.: 481 622 702, mobil: 724730042, e-mail: [obec@chuchelna.cz](mailto:obec@chuchelna.cz), dat. schránka: ib5bypj,  
[www.chuchelna.cz](http://www.chuchelna.cz)

Č.j.: 17e/2022  
Vyřizuje: Lada Koublová  
E-mail: [koublova@chuchelna.cz](mailto:koublova@chuchelna.cz)  
Datum: 10.1.2022

**LitFin SPV 3 s.r.o.**  
**V jirchářích 147/3**  
**Nové Město**  
**110 00 Praha 1**

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**  
**- odpověď**

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.1.2022 Vám sdělujeme následující:

1. El. energii jsme neodebírali v říjnu 2021 od společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.
2. Ne.

S pozdravem



**Obec Chuchelna**  
**513 01 Semily**

Bc. Eva Peštová  
starostka obce